
���フォークダンス団体・サークル代表者様
���フォークダンス愛好者の皆様

�　新しい年が始まります。皆様方各位におかれましては、益々のご発展・ご活躍の事と、お慶び申し上げます。
平素は、色々とお世話になり、ありがとうございます。
　さて、恒例になりましたタンポポパーティを本年も企画致しました。
なるべく多くの方々に楽しく踊っていただけるようにと考えております。
当日のプログラム（詳細は裏面にて記載）と共にご案内申し上げます。

　　日時：平成３１年３月１７日（日曜日）午前９時３０分から午後３時３０分
　　会場：おおきにアリーナ（舞洲アリーナ）サブアリーナ
　　会費：５００円
　持ち物：お弁当、水分補給の飲み物、フォークダンス靴、その他

　参加いただいた方々に楽しんでいただけるよう、コールタイムとフリータイムを設け、 おおきにアリーナ交通アクセス：
コールタイムでは、簡単に説明をしてから音楽をかけます。 ⇨JRゆめ咲線桜島駅下車。
フリータイムでは、踊ったり休憩したり、おしゃべりしたりして下さい。 駅前から舞洲アクティブバス２系統
パートナーのいない方には、カップルになるようにカップリングをサポートします。 「ロッジ舞洲行き」乗車（約15分）
午後から（半日）でも気軽に参加して頂いて楽しめるパーティを目指します。 「おおきにアリーナ前」下車すぐ前。
　この時期、何かとご多忙かとは存じ上げますが、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加 ⇨タクシーなら桜島駅から約10分。
いただきますよう、お願い申し上げます。 ⇨JR西九条駅前からは大阪シティバス
皆様に回覧、配布、ご案内いただきたく、よろしくお願い申し上げます。 「81系統舞洲スポーツアイランド行き」
以上、ご案内申し上げます。 乗車（約35分)「舞洲中央」下車すぐ前。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フォークダンスクラブ タンポポ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　　前 田  和 弘

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３１年１月吉日


